[image: image1.wmf]

	Башҡортостан Республикаһы

Борай районы

муниципаль районының

Баҙраҡ ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
452975,Зур Баҙраҡ ауылыЛенин урамы,1а,5

телфакс (34756) 2-42-36

adm_badrak@mail.ru

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Бадраковский сельсовет муниципального района

Бураевский район
452975,д.Большебадраково,ул.Ленина,1а,5

тел.факс (34756)2-42-36;
adm_badrak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2013 года
№ 2.1
О создании группы по профилактике пожаров
            В целях снижения количества пожаров и последствий от них в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» постановляю:
    1. Создать группу по профилактике пожаров в составе:
            Султановой Г.Т. – специалиста 1 категории администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет.

            Билаловой Л.Р. – специалиста 2 категории администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет.

            Сабировой Г.Я. – худ.руководителя Бадраковского СДК.
            Садыйковой М.Г. - заведующей сельской библиотекой д.Большебадраково.
            Ситдиковой Ф.Ф. – заведующей сельской библиотекой д.Старобикметово.
            Хабибуллиной Г.К. – заведующей сельским клубом д.Старобикметово.

            Исхаковой Р.М. – пенсионера.

            Гараевой Г.Р. – безработной.

            Гайсину Ф.Т. – технического работника сельского клуба д.Берлячево.

            Сагдиеву Ф.Г. – заведующую Бадраковского СДК.

            Шарафиеву Ф.А. – повара Дома престарелых д.Старобикметово.
            Талипова А.М. -  депутата сельского поселения Бадраковский сельсовет.

             Ахметшину Р.Р. – учителя МОБУ СОШ д.Большебадраково.

    2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                  Р.М.Галяутдинова
исп.Ахунова А.Н.
(834756)2-42-37

_1030801772.doc
[image: image1.png]